Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

NO

inserimento

2021000065

2021000064

2021000063

2021000062

2021000058

2021000057

2021000055

2021000052

2021000050

2021000049

N.
prot./Data

21/05/2021

3509
27/04/2021

4726
08/06/2021

4713
08/06/2021

4293
24/05/2021

4292
24/05/2021

4230
21/05/2021

3539
28/04/2021

3340
21/04/2021

3341
21/04/2021

Atto

candidatura n. 1055410 FSE-FDR
Apprendimento e Socialita

avviso pubblico PONFSE 9707 del

27 aprile 2021

comunicazione esito procedura
selezione esperto interno

determina di nomina commissione
valutatrice

avviso pubblico graduatoria
selezione esperto esterno
progetto Piano Scuola Estate 2021

determina n. 37 costituzione
graduatoria per selezione esperti
progetto Piano Scuola Estate 2021

AWISO PER IL RECLUTAMENTO

DI DOCENTI ESPERTI INTERNI
PER l'attuazione del PROGETTO
Piano Estate

graduatoria provvisoria corsi
alfabetizzazione

determina per selezione esperti
prima alfabetizzazione

avviso per il reclutamento docenti
esperti interni per l'alfabetizzazione

In pubblicazione

dal 17/06/2021 -
09:00
al 03/07/2021

dal 17/06/2021 -
08:40
al 03/07/2021

dal 08/06/2021 -
10:30
al 23/06/2021

dal 08/06/2021 -
09:50
al 23/06/2021

dal 24/05/2021 -
14:20
al 08/06/2021

dal 24/05/2021 -
14:20
al 08/06/2021

dal 21/05/2021 -
11:00
al 27/05/2021

dal 28/04/2021 -
13:30
al 03/05/2021

dal 21/04/2021 -
13:10
al 06/05/2021

dal 21/04/2021 -
13:00
al 27/04/2021


https://www.icsolivelli.edu.it
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000065-candidatura-n-1055410-fse-fdr-apprendimento-e-socialità
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000065-candidatura-n-1055410-fse-fdr-apprendimento-e-socialità
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000064-avviso-pubblico-ponfse-9707-del-27-aprile-2021
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000064-avviso-pubblico-ponfse-9707-del-27-aprile-2021
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000063-comunicazione-esito-procedura-selezione-esperto-interno
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000063-comunicazione-esito-procedura-selezione-esperto-interno
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000062-determina-di-nomina-commissione-valutatrice
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000062-determina-di-nomina-commissione-valutatrice
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000058-avviso-pubblico-graduatoria-selezione-esperto-esterno-progetto-piano-scuola-estate
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000058-avviso-pubblico-graduatoria-selezione-esperto-esterno-progetto-piano-scuola-estate
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000058-avviso-pubblico-graduatoria-selezione-esperto-esterno-progetto-piano-scuola-estate
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000057-determina-n-37-costituzione-graduatoria-selezione-esperti-progetto-piano-scuola
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000057-determina-n-37-costituzione-graduatoria-selezione-esperti-progetto-piano-scuola
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000057-determina-n-37-costituzione-graduatoria-selezione-esperti-progetto-piano-scuola
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000055-awiso-il-reclutamento-di-docenti-esperti-interni-l-attuazione-del-progetto-piano
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000055-awiso-il-reclutamento-di-docenti-esperti-interni-l-attuazione-del-progetto-piano
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000055-awiso-il-reclutamento-di-docenti-esperti-interni-l-attuazione-del-progetto-piano
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000055-awiso-il-reclutamento-di-docenti-esperti-interni-l-attuazione-del-progetto-piano
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000052-graduatoria-provvisoria-corsi-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000052-graduatoria-provvisoria-corsi-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000050-determina-selezione-esperti-prima-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000050-determina-selezione-esperti-prima-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000049-avviso-il-reclutamento-docenti-esperti-interni-l-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000049-avviso-il-reclutamento-docenti-esperti-interni-l-alfabetizzazione

N°inserimento

2021000005

2021000002

2021000001

2020000091

2020000090

2020000077

2020000076

2020000075

2020000070

2020000069

N.prot./Data

345
16/01/2021

31
04/01/2021

29
04/01/2021

4545
16/10/2020

4543
15/10/2020

4402
09/10/2020

4165
01/10/2020

4164
01/10/2020

3836
15/09/2020

3836
15/09/2020

« prima < precedente

Atto

pubblicazione graduatorie
provvisorie esperti interni per corsi

di alfabetizzazione

avviso per reclutamento docenti
interni per alfabetizzazione

determina per selezione esperti
prima alfabetizzazione

graduatoria provvisoria progetto
Orientamento a.s. 2020/21

verbale commissione valutazione
candidature progetto Orientamento

certificato di regolare esecuzione -

dichiarazione di conformita
forniture

avviso di selezione per esperti
progetto orientamento

determina n. 47 avviso selezione
esperti per progetto orientamento

ordine suppletivo quinto obbligo

ordine suppletivo quinto obbligo

111213141516

In pubblicazione

dal 16/01/2021 -
09:00
al 01/02/2021

dal 04/01/2021 -
13:20
al 15/01/2021

dal 04/01/2021 -
13:10
al 19/01/2021

dal 16/10/2020 -
09:40
al 21/10/2020

dal 15/10/2020 -
13:50
al 30/10/2020

dal 09/10/2020 -
12:50
al 24/10/2020

dal 01/10/2020 -
13:50
al 15/10/2020

dal 01/10/2020 -
13:50
al 15/10/2020

dal 15/09/2020 -
11:20
al 30/09/2020

dal 15/09/2020 -
11:20
al 30/09/2020

17 18 19 seguente > ultima »

URL.:https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=16



https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000005-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperti-interni-corsi-di-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000005-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperti-interni-corsi-di-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000005-pubblicazione-graduatorie-provvisorie-esperti-interni-corsi-di-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000002-avviso-reclutamento-docenti-interni-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000002-avviso-reclutamento-docenti-interni-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000001-determina-selezione-esperti-prima-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2021000001-determina-selezione-esperti-prima-alfabetizzazione
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000091-graduatoria-provvisoria-progetto-orientamento-s-202021
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000091-graduatoria-provvisoria-progetto-orientamento-s-202021
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000090-verbale-commissione-valutazione-candidature-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000090-verbale-commissione-valutazione-candidature-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000077-certificato-di-regolare-esecuzione-dichiarazione-di-conformità-forniture
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000077-certificato-di-regolare-esecuzione-dichiarazione-di-conformità-forniture
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000077-certificato-di-regolare-esecuzione-dichiarazione-di-conformità-forniture
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000076-avviso-di-selezione-esperti-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000076-avviso-di-selezione-esperti-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000075-determina-n-47-avviso-selezione-esperti-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000075-determina-n-47-avviso-selezione-esperti-progetto-orientamento
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000070-ordine-suppletivo-quinto-obbligo
https://www.icsolivelli.edu.it/atto/2020000069-ordine-suppletivo-quinto-obbligo
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=15
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=11
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=12
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=14
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=15
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=17
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=18
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=17
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=18
https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=16

