Published on Istituto Comprensivo 'Olivelli' (https://www.icsolivelli.edu.it)

N° inserimento	N. prot./Data	Atto	In pubblicazione
2021000065	 21/05/2021	candidatura n. 1055410 FSE-FDR Apprendimento e Socialità	dal 17/06/2021 - 09:00 al 03/07/2021
2021000064	3509 27/04/2021	avviso pubblico PONFSE 9707 del 27 aprile 2021	dal 17/06/2021 - 08:40 al 03/07/2021
2021000063	4726 08/06/2021	comunicazione esito procedura selezione esperto interno	dal 08/06/2021 - 10:30 al 23/06/2021
2021000062	4713 08/06/2021	determina di nomina commissione valutatrice	dal 08/06/2021 - 09:50 al 23/06/2021
2021000058	4293 24/05/2021	avviso pubblico graduatoria selezione esperto esterno progetto Piano Scuola Estate 2021	dal 24/05/2021 - 14:20 al 08/06/2021
2021000057	4292 24/05/2021	determina n. 37 costituzione graduatoria per selezione esperti progetto Piano Scuola Estate 2021	dal 24/05/2021 - 14:20 al 08/06/2021
2021000055	4230 21/05/2021	AWISO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI ESPERTI INTERNI PER l'attuazione del PROGETTO Piano Estate	dal 21/05/2021 - 11:00 al 27/05/2021
2021000052	3539 28/04/2021	graduatoria provvisoria corsi alfabetizzazione	dal 28/04/2021 - 13:30 al 03/05/2021
2021000050	3340 21/04/2021	determina per selezione esperti prima alfabetizzazione	dal 21/04/2021 - 13:10 al 06/05/2021
2021000049	3341 21/04/2021	avviso per il reclutamento docenti esperti interni per l'alfabetizzazione	dal 21/04/2021 - 13:00 al 27/04/2021

N°inserimento	N.prot./Data	Atto	In pubblicazione	
2021000005	345 16/01/2021	pubblicazione graduatorie provvisorie esperti interni per corsi di alfabetizzazione	dal 16/01/2021 - 09:00 al 01/02/2021	
2021000002	31 04/01/2021	avviso per reclutamento docenti interni per alfabetizzazione	dal 04/01/2021 - 13:20 al 15/01/2021	
2021000001	29 04/01/2021	determina per selezione esperti prima alfabetizzazione	dal 04/01/2021 - 13:10 al 19/01/2021	
2020000091	4545 16/10/2020	graduatoria provvisoria progetto Orientamento a.s. 2020/21	dal 16/10/2020 - 09:40 al 21/10/2020	
2020000090	4543 15/10/2020	verbale commissione valutazione candidature progetto Orientamento	dal 15/10/2020 - 13:50 al 30/10/2020	
2020000077	4402 09/10/2020	certificato di regolare esecuzione - dichiarazione di conformità forniture	dal 09/10/2020 - 12:50 al 24/10/2020	
2020000076	4165 01/10/2020	avviso di selezione per esperti progetto orientamento	dal 01/10/2020 - 13:50 al 15/10/2020	
2020000075	4164 01/10/2020	determina n. 47 avviso selezione esperti per progetto orientamento	dal 01/10/2020 - 13:50 al 15/10/2020	
2020000070	3836 15/09/2020	ordine suppletivo quinto obbligo	dal 15/09/2020 - 11:20 al 30/09/2020	
2020000069	3836 15/09/2020	ordine suppletivo quinto obbligo	dal 15/09/2020 - 11:20 al 30/09/2020	
« prima ← precedente 11 12 13 14 15 16 17 18 19 seguente → ultima »				

 $\textbf{URL:} \underline{\text{https://www.icsolivelli.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=16}$